您 的 密 封 技 术 伙 伴
机械端面密封件
您的密封技术伙伴
特瑞堡密封系统公司是国际密封行业的主力军，独特的
市场定位使其致力于设计和研发全球领先的产品和材料，
一站式服务的生产基地为航空航天、工业和汽车工业的
各种应用提供最佳品质的弹性体橡胶、热塑性工程塑料、
聚四氟乙烯和复合材料技术。

2.5
2.0
订货示例
轴承钢DF型密封件的安装建议
内径Di=150.0mm
材料：密封圈：轴承钢
          异形圈：丁腈橡胶(NBR)
材料代号
型号和尺寸参见第15页表VI。
材料见第4页。
订货号
型号
内径Øx10
质量标志(标准)
TSS型号
5118
+86 21 6145 1830
+86 21 6145 1831
201108
7-20
494
+86 28 8525 8729
+86 28 8525 8305
610041
+86 20 8363 3686
+86 20 8363 4462
510060
33
913-914
+86 411 8281 5891
+86 411 8265 0895
116001
45
2401
+86 10 5169 0361
+86 10 5169 0360
100007
22
A1001
+86 29 8103 8118
+86 29 8761 6324
710065
23
12-D
+852 2366 9165
+852 2366 7471
16
165